News Release
平成 30 年 12 月 11 日

各 位

株式会社 北海道銀行

エスポラーダ北海道Ｆリーグ公式戦

「北海道銀行ＭＡＴＣＨＤＡＹ ～北海道を元気にしよう！～」

の開催について

 北海道銀行（頭取 笹原 晶博）は、フットサルチーム「エスポラーダ北海道」のオフィシャルパ

ートナーとして同チームを応援しております。今般、Ｆリーグ公式戦において、「北海道銀行ＭＡ

ＴＣＨＤＡＹ」を開催しますのでお知らせいたします。

当行は、これからもＣＳＲ活動を積極的に展開し、地域振興・社会貢献に取り組んでまいります。

記

開催概要

名   称 北海道銀行ＭＡＴＣＨＤＡＹ～北海道を元気にしよう!～

日   時 平成 30年 12 月 16 日（日）14：00 キックオフ（開場 12：00）

場   所 北海道立総合体育センター 北海きたえーる

対 戦 相 手 名古屋オーシャンズ（Ｆリーグ 1位、第 26 節終了時点）

主なイベント

来場者へのグッズ配布 オリジナルユニフォーム型うちわ（先着2,500名様）

ハーフタイム抽選会
エスポラーダ北海道のオフィシャルグッズおよび

北海道銀行のキャラクターグッズをプレゼント

プロモーションブース

北海道銀行 LINE と友だちになってくれた方もしく

はどうぎんアプリをダウンロードしてくれた方に、

携帯防滴ケースまたは携帯魚眼レンズをプレゼン

ト（先着 300 名様。ハーフタイム終了時まで）。

＜復興支援エキシビジョンマッチ＞

◆対戦カード：SWERVES vs エスポラーダ北海道OBチーム

◆キックオフ：12：10 【試合形式：20分‐10 分‐20 分】

ミュージシャン『スキマスイッチ』の常田 真太郎氏が代表を務める「SWERVES(スワーブス)」と

エスポラーダ北海道 OB チームによる復興支援エキシビジョンマッチを実施致します。詳細につ

きましては決定次第エスポラーダ北海道オフィシャルサイトにてお知らせいたします。

エスポラーダ北海道ホームページ http://www.espolada.com/news/news_detail.php?id=2550

  以 上

【本件に関するお問合せ先】
北海道銀行 広報ＣＳＲ室 小山・古田 TEL011-233-1005

×